ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 10 AO EDITAL Nº. 001/2014 PROEG/DGA DE

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DE MATO GROSSO, 30 DE JANEIRO DE 2014.

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do resultado dos

recursos interpostos contra indeferimento de inscrições ao processo de seleção para

preenchimento de vagas remanescentes nos cursos de graduação presenciais dos campi

da Universidade do Estado de Mato Grosso, de acordo com o Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA INDEFERIMENTO

DE INSCRIÇÃO

CAMPUS DE CÁCERES

BACHARELADO EM MEDICINA

CANDIDATO
TIPO DE VAGA

PLEITEADA
SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANDRÉ LUIS KARIM DE

BRITO 7 DEFERIDO

CÉLIO APARECIDO

NOGUEIRA DE MORAES 4

INDEFERIDO -

descumprimento do item 3 do

Edital 001/2014-PROEG/DGA

DANILA EGUES DE

MACEDO 7 DEFERIDO

DIEGO SANTIAGO VIEIRA

DE BRITO 7 DEFERIDO

ESTEVAN MARCIO RIBA

DE NEIRA MELGAR 7 DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

GABRIELLY VALENTINA

BATISTA BIANCHINI 2 DEFERIDO

GESSIANE MARIELA

NUCCI 7 DEFERIDO

LAIS PERES DE SA

PEREIRA 5

INDEFERIDO -

descumprimento do item 3 do

Edital 001/2014-PROEG/DGA

MALISLENE LUCAS DE

ARAÚJO 7 DEFERIDO

VALÉRIA FERNANDES

FERREIRA 7 DEFERIDO

Cáceres, 12 de fevereiro de 2014.

Prof.ª Dr.ª Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação